
Pořadové číslo 2/2019        12. 6. 2019 

Zápis ze zasedání Školské rady 

Přítomni:  Ing. Světlana Nováková, Ing. Jiří Křivánek, Mgr. Hana Freibergová, Mgr. Ivana 
Jelínková 

Omluveni:  Mgr. Hana Neumanová, Petr Štědronský 
Hosté:       Mgr. Ivo Zálešák 

     

Projednávané záležitosti:  

• Kalibro – vyhodnocení zúčastněných tříd 5. a 9. ročníkua jejich srovnání.  
• Další evaluace v Čj, M 3., 5., 9. ročník, Aj 5., 9. ročník, Nj 9. ročník. Výsledky se 

zpracovávají 
• GDPR – od 1.5.2019 nové souhlasy, uvolnění pro zveřejňování fotografií. 
• Obědy do škol – Úřady práce by měly oslovit rodiče v průběhu května a června. Škola 

informovala prostřednictvím edookitu všechny rodiče. 
• Obědy ve školní jídelně – projednán současný stav. Stále málo ovoce, zeleniny, 

moučníků. Nelze akceptovat podávání tlustého masa žákům. Viz kontrola ze strany 
rodičů. Bude předáno řediteli ŠJ. 

• Informace o hospodaření školy. Viz kopie výpisů. 
• Informace o novém způsobu financování regionálního školství. 
•  Příměstské tábory o prázdninách – sportovní, vědecký a včelařský. 
• Poučení o bezpečnosti před prázdninami již nebudeme zapisovat do TK. Všechna 
ostatní poučení zůstávají v platnosti. 
• Nabídka mezinárodní karty ISIC ŠKOLÁK. Pokračování v projektu. Podány informace 
rodičům budoucích žáků. 
• V novém školním roce budou otevřeny 4 první třídy. 
• Místa v ŠD budou nabídnuta v příštím školním roce i žáků 4. ročníku. 
• Informace o možnosti zapojení rodilého mluvčího od září. 
• Projednána situace s pronájmem učeben Křesťanské ZŠ a MŠ J. Husa. V příštím 
školním roce ještě umístíme spádové děti za cenu zabrání odborných učeben. Pro 
následující školní rok již nebudeme moci přijmout ani žáky z naší spádové oblasti. 
Členové školské rady doporučují zřizovateli neprodlužovat křesťanské škole nájemní 

smlouvu, která končí v červnu 2020. 

• Ředitel poděkoval členům školské rady za práci v tomto školním roce. 
 
 
 

Další zasedání se uskuteční v říjnu. 
 

Zapsal Ivo Zálešák 
       


